
— 5876 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70

982

UCHWA£A Nr XXV/187/2009 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Dyrektora Miejsko Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Krzywiniu do podejmowania
dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), w zwi¹zku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 ze zm.), Rada Miejska
Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Dyrektora Miejsko Gminnego O�rodka
Pomocy Spo³ecznej w Krzywiniu do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych okre�lonych ustaw¹ z dnia

7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Krzywiñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Majorczyk

983

UCHWA£A NR XXX/183/09 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia
za godziny ponadwymiarowe, godziny dora�nych zastêpstw i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku

pracy nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez Gminê Wijewo

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w zwi¹zku z art. 91d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 r. Nr 97, poz. 674, z pó�n. zm.) Rada Gminy Wijewo
uchwala:

Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ i szczegó³owe warunki
przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za wa-
runki pracy, szczegó³owe warunki przyznawania dodatku za
wys³ugê lat, oraz szczegó³owe warunki obliczania i wyp³aca-
nia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw dla nauczycieli zatrudnionych w szko-
³ach prowadzonych przez Gminê Wijewo.

Rozdzia³ I

Postanowienia ogólne

§1. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole � nale¿y rozumieæ przez to przedszkole, szko³ê
podstawow¹, gimnazjum, zasadnicz¹ szko³ê zawodow¹,
liceum ogólnokszta³c¹ce, uzupe³niaj¹ce liceum ogólno-
kszta³c¹ce dla m³odzie¿y i dla doros³ych, dla których
organem prowadz¹cym jest Gmina Wijewo,

2) nauczycielu � nale¿y rozumieæ przez to równie¿ wycho-
wawców i innych pracowników pedagogicznych zatrud-
nionych w jednostkach organizacyjnych, o których mowa
w pkt 1,

Poz. 982, 983


